
PROTOKÓŁ  NR 13.2015 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 2 lipca 2015 r.   
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak               -   Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska             -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Malinowski    -   Członek Komisji  
4. Robert Pacuszka                  -   Członek Komisji  
5. Katarzyna Sadurska             -   Członek Komisji 
6. Waldemar Sitek                   -   Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej- Mariusz 
Dembiński 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Sprawy bieżące w tym omówienie kontroli oraz  zapoznanie się z 

korespondencją; 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 
Ad1.  Protokół  Nr 12.2015 z 16 czerwca roku został przyjęty. 
 
Ad2.  Po dokonaniu rekontroli obiektów będących we władaniu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu, sporządzono protokół 
pokontrolny, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  
Dyrektor ZGKiM powiedział, że obecnie wspólnie z Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu prowadzony jest remont klatek schodowych przy ul. 
Parkowej 5: wymiana okien, drzwi wejściowych oraz wewnętrznych, wymiana 
armatury w łazienkach, odświeżenie ścian i podłóg. Przy ul. Mickiewicza 10 
została uporządkowana ściana oraz wywieziono gruz, natomiast w planach jest 
przeniesienie mieszkańców tego budynku wraz z zapewnieniem im innych 
lokali w lepszym standardzie. Wpływy ze sprzedaży tej nieruchomości mogłyby 
pokryć koszty związane z przesiedleniem.  
 
Radna Urszula Pankowska zwróciła uwagę na konieczność zabezpieczenia 
studni na ul. Szerokiej na Osiedlu Borki. 
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Dyrektor ZGKiM odpowiedział, że w najbliższym czasie studnia zostanie 
naprawiona. 
 
Przewodniczący Komisji powiedział, że na najbliższą komisję zostanie 
zaproszony Burmistrz Tłuszcza, aby porozmawiać o zbyciu nieruchomości przy 
ul. Mickiewicza.  
 
Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. W związku z uwagami jednego z mieszkańców, dotyczącymi zmiany 
nazwy i przebiegu odcinka ulicy Łąkowej w Tłuszczu, Wydział 
Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego zwraca się z 
prośbą o zajęcie stanowiska w tej sprawie. Według wnioskodawcy zmiana 
nawy ulicy we wskazanym odcinku ograniczyłaby problemy dotyczące 
dostarczania przesyłek, lokalizacji budynków przez służby ratunkowe itp.   
Pismo wraz z mapą stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
Komisja przychyla się do propozycji mieszkańca oraz Wydziału 
Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej.  
 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Jasienicy zwraca się z prośbą o 
sfinansowanie zakupu aparatów ochrony dróg oddechowych, które są 
niezbędne do prowadzenia działań ratowniczych w obiektach 
zamkniętych. Pismo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
Przewodniczący Komisji powiedział, że jest to związane z chęcią 
przystąpienia straży do Krajowego systemu ratowniczo- gaśniczego, co 
wiąże się ze koniecznością spełnienia pewnych wymogów, a jednym z nich 
jest posiadanie takich aparatów, w związku z czym komisja przychyla się 
do prośby.  

 
Ad3.  Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień  28 lipca godz. 
8.00.  
 
 
Na tym protokół zakończono.     
 
                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                        Mirosław Sobczak  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38..                                              
Dokument utworzyła Aleksandra Borowa 
Dnia 2 lipca 2015 roku. 


